
Gesamtübersicht 2022 - NSR GT (1:32) - UZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 14.01.22 14.01.22 03.06.22 03.06.22 30.09.22 30.09.22

1 Uwe 74 - - 17 20 17 20

2 Peter 72 17 20 20 15 - -
Michi 72 20 17 - - 20 15

4 Peter W. 57 13 12 15 11 12 17

5 Jürgen 54 15 15 11 13 - -
6 Harry 50 12 13 12 12 13 12

7 Holger 49 10 11 10 10 15 13

8 Harry R. 39 9 9 9 9 10 11

9 Markus 30 - - 13 17 - -

10 Mike 21 11 10 - - - -

Udo 21 - - - - 11 10

12 Wolfgang 16 8 8 - - - -

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:

Spur 1 Markus 9,571 09.07.21 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Markus 9,670 09.07.21 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Markus 9,751 22.11.19 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang

2022

abgesagt

Stand 06.10.2022



Übersicht Einzelergebnisse 2022 - NSR GT (1:32)

1. Lauf 14.01.2021

Bestzeit Peter 9,804 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Michi 24,00 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 93,07 16:00.00 10,315 9,959 8 1 15 20

2 Peter 92,75 16:01.41 10,366 9,804 1 1 3 17

3 Jürgen 90,72 16:00.51 10,588 10,143 9 2 18 15

4 Peter W. 90,06 16:01.85 10,68 10,198 2 2 21 13

5 Harry 89,32 16:00.00 10,748 10,262 5 3 22 12

6 Mike 88,31 16:00.00 10,871 10,314 6 2 13 11

7 Holger 83,7 16:00.00 11,47 10,083 1 3 2 10

8 Harry R. 76,43 16:00.00 12,561 11,036 6 3 11 9

9 Wolfgang 75,31 16:01.42 12,766 11,729 3 3 19 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 93,07 16:00.00 10,315

6 4 22 4:00.00 10,111 10

7 2 24 4:00.00 10,017 19

8 1 24 4:00.00 9,959 15

9 3 23,07 4:00.00 10,04 21

2 Peter 92,75 16:01.41 10,366

1 1 23 4:01.41 9,804 3

2 3 23 4:00.00 10,06 7

4 4 23 4:00.00 10,396 5

5 2 23,75 4:00.00 10,05 21

3 Jürgen 90,72 16:00.51 10,588

6 1 23 4:00.00 10,164 21

7 3 22 4:00.00 10,276 15

8 4 23 4:00.51 10,296 20

9 2 22,72 4:00.00 10,143 18

4 Peter W. 90,06 16:01.85 10,68

1 4 22 4:01.85 10,456 16

2 2 23 4:00.00 10,198 21

3 1 22 4:00.00 10,241 8

4 3 23,06 4:00.00 10,452 21

5 Harry 89,32 16:00.00 10,748

2 4 22 4:00.00 10,411 3

3 2 22 4:00.00 10,415 22

4 1 22 4:00.00 10,366 16

5 3 23,32 4:00.00 10,262 22

6 Mike 88,31 16:00.00 10,871

6 2 22 4:00.00 10,314 13

7 1 22 4:00.00 10,494 3

8 3 22 4:00.00 10,377 19

9 4 22,31 4:00.00 10,833 13

7 Holger 83,7 16:00.00 11,47

1 3 22 4:00.00 10,083 2

3 4 20 4:00.00 10,898 8

4 2 19 4:00.00 10,433 10

5 1 22,7 4:00.00 10,379 10

8 Harry R. 76,43 16:00.00 12,561

6 3 19 4:00.00 11,036 11

7 4 19 4:00.00 12,041 4

8 2 20 4:00.00 11,095 7

9 1 18,43 4:00.00 11,551 2

9 Wolfgang 75,31 16:01.42 12,766

1 2 19 4:01.42 11,754 15

2 1 18 4:00.00 11,789 10

3 3 19 4:00.00 11,729 19

5 4 19,31 4:00.00 12,001 17

Bestzeiten:
Spur 1: 9,804 - Peter
Spur 2: 10,017 - Michi
Spur 3: 10,040 - Michi
Spur 4: 10,111 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - NSR GT (1:32)

2. Lauf 14.01.2021

Bestzeit Peter 9,826 s Lauf: 7 Spur: 1

Bester Lauf Peter 24,66 R Lauf: 9 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 94,66 16:00.00 10,142 9,826 7 1 24 20

2 Michi 92,5 16:00.00 10,378 9,996 9 2 11 17

3 Jürgen 92,43 16:00.00 10,386 9,927 8 2 18 15

4 Harry 89,53 16:00.00 10,723 10,393 1 1 4 13

5 Peter W. 88,3 16:00.00 10,872 10,131 8 1 9 12

6 Holger 88,21 16:00.00 10,883 10,247 1 3 2 11

7 Mike 88,09 16:00.00 10,898 10,367 1 2 20 10

8 Harry R. 79,18 16:00.00 12,124 10,889 3 2 12 9

9 Wolfgang 73,98 16:00.00 12,976 11,681 1 4 2 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 94,66 16:00.00 10,142

6 2 23 4:00.00 9,856 10

7 1 24 4:00.00 9,826 24

8 3 23 4:00.00 9,861 21

9 4 24,66 4:00.00 9,904 9

2 Michi 92,5 16:00.00 10,378

6 1 23 4:00.00 10,01 11

7 3 24 4:00.00 10,013 20

8 4 22 4:00.00 10,269 16

9 2 23,5 4:00.00 9,996 11

3 Jürgen 92,43 16:00.00 10,386

6 3 23 4:00.00 10,105 11

7 4 23 4:00.00 10,212 20

8 2 23 4:00.00 9,927 18

9 1 23,43 4:00.00 10,006 3

4 Harry 89,53 16:00.00 10,723

1 1 22 4:00.00 10,393 4

2 3 22 4:00.00 10,398 19

4 4 23 4:00.00 10,516 22

5 2 22,53 4:00.00 10,425 15

5 Peter W. 88,3 16:00.00 10,872

6 4 22 4:00.00 10,379 4

7 2 23 4:00.00 10,174 10

8 1 21 4:00.00 10,131 9

9 3 22,3 4:00.00 10,323 7

6 Holger 88,21 16:00.00 10,883

1 3 22 4:00.00 10,247 2

3 4 22 4:00.00 10,617 22

4 2 22 4:00.00 10,431 13

5 1 22,21 4:00.00 10,637 19

7 Mike 88,09 16:00.00 10,898

1 2 21 4:00.00 10,367 20

2 1 22 4:00.00 10,397 3

3 3 23 4:00.00 10,438 20

5 4 22,09 4:00.00 10,517 9

8 Harry R. 79,18 16:00.00 12,124

2 4 19 4:00.00 11,419 17

3 2 21 4:00.00 10,889 12

4 1 20 4:00.00 11,285 8

5 3 19,18 4:00.00 11,268 13

9 Wolfgang 73,98 16:00.00 12,976

1 4 17 4:00.00 11,681 2

2 2 18 4:00.00 12,143 3

3 1 19 4:00.00 11,82 19

4 3 19,98 4:00.00 11,818 9

Bestzeiten:
Spur 1: 9,826 - Peter
Spur 2: 9,856 - Peter
Spur 3: 9,861 - Peter
Spur 4: 9,904 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - NSR GT (1:32)

3. Lauf 03.06.2022

Bestzeit Uwe 9,818 s Lauf: 1 Spur: 3

Bester Lauf Peter 24,39 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 95,39 16:00.00 10,064 9,864 6 2 9 20

2 Uwe 93,63 16:01.35 10,268 9,818 1 3 7 17

3 Peter W. 93,28 16:00.00 10,292 9,982 1 1 17 15

4 Markus 92,92 16:01.35 10,346 9,853 4 3 19 13

5 Harry 92,84 16:00.00 10,34 9,994 7 3 17 12

6 Jürgen 92,46 16:00.00 10,383 10,003 1 2 7 11

7 Holger 90,91 16:00.00 10,56 9,994 7 2 19 10

8 Harry R. 75,93 16:00.26 12,647 11,578 5 1 12 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 95,39 16:00.00 10,064

5 4 23 4:00.00 9,913 19

6 2 24 4:00.00 9,864 9

7 1 24 4:00.00 9,874 15

8 3 24,39 4:00.00 10,042 9

2 Uwe 93,63 16:01.35 10,268

1 3 24 4:01.35 9,818 7

2 4 23 4:00.00 10,137 3

3 2 23 4:00.00 9,892 20

4 1 23,63 4:00.00 10,006 20

3 Peter W. 93,28 16:00.00 10,292

1 1 23 4:00.00 9,982 17

2 3 24 4:00.00 10,076 8

3 4 23 4:00.00 10,19 11

4 2 23,28 4:00.00 10,128 14

4 Markus 92,92 16:01.35 10,346

1 4 23 4:01.35 10,16 8

2 2 23 4:00.00 9,956 21

3 1 23 4:00.00 9,97 17

4 3 23,92 4:00.00 9,853 19

5 Harry 92,84 16:00.00 10,34

5 2 23 4:00.00 10,038 13

6 1 23 4:00.00 10,131 7

7 3 23 4:00.00 9,994 17

8 4 23,84 4:00.00 10,195 17

6 Jürgen 92,46 16:00.00 10,383

1 2 23 4:00.00 10,003 7

2 1 23 4:00.00 10,184 7

3 3 23 4:00.00 10,139 14

4 4 23,46 4:00.00 10,158 19

7 Holger 90,91 16:00.00 10,56

5 3 22 4:00.00 10,028 14

6 4 22 4:00.00 10,22 19

7 2 24 4:00.00 9,994 19

8 1 22,91 4:00.00 10,142 19

8 Harry R. 75,93 16:00.26 12,647

5 1 19 4:00.00 11,578 12

6 3 18 4:00.00 11,767 6

7 4 20 4:00.26 11,773 11

8 2 18,93 4:00.00 11,692 11

Bestzeiten:
Spur 1: 9,874 - Peter
Spur 2: 9,864 - Peter
Spur 3: 9,818 - Uwe
Spur 4: 9,913 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - NSR GT (1:32)

4. Lauf 03.06.2022

Bestzeit Uwe 9,738 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Peter 24,51 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 94,1 16:00.00 10,202 9,738 5 2 4 20

2 Markus 94,07 16:00.00 10,205 9,794 8 3 11 17

3 Peter 93,51 16:00.00 10,266 9,868 5 1 3 15

4 Jürgen 93,23 16:00.00 10,297 10,072 1 2 10 13

5 Harry 93,04 16:00.33 10,322 10,016 1 1 9 12

6 Peter W. 92,16 16:00.00 10,417 9,888 5 3 6 11

7 Holger 92,03 16:00.52 10,437 9,882 1 3 7 10

8 Harry R. 79,24 16:00.00 12,115 11,231 2 2 7 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 94,1 16:00.00 10,202

5 2 23 4:00.00 9,738 4

6 1 24 4:00.00 9,929 19

7 3 23 4:00.00 10,136 12

8 4 24,1 4:00.00 10,133 12

2 Markus 94,07 16:00.00 10,205

5 4 22 4:00.00 10,136 21

6 2 24 4:00.00 9,867 13

7 1 24 4:00.00 9,826 2

8 3 24,07 4:00.00 9,794 11

3 Peter 93,51 16:00.00 10,266

5 1 23 4:00.00 9,868 3

6 3 23 4:00.00 10,12 6

7 4 23 4:00.00 10,11 9

8 2 24,51 4:00.00 10,006 8

4 Jürgen 93,23 16:00.00 10,297

1 2 23 4:00.00 10,072 10

2 1 23 4:00.00 10,157 23

3 3 23 4:00.00 10,11 23

4 4 24,23 4:00.00 10,123 7

5 Harry 93,04 16:00.33 10,322

1 1 23 4:00.00 10,016 9

2 3 23 4:00.00 10,032 19

3 4 23 4:00.00 10,103 8

4 2 24,04 4:00.33 10,129 23

6 Peter W. 92,16 16:00.00 10,417

5 3 23 4:00.00 9,888 6

6 4 23 4:00.00 10,309 17

7 2 23 4:00.00 10,194 23

8 1 23,16 4:00.00 10,063 12

7 Holger 92,03 16:00.52 10,437

1 3 23 4:00.00 9,882 7

2 4 23 4:00.00 10,029 6

3 2 23 4:00.00 10,025 18

4 1 23,03 4:00.52 10,09 11

8 Harry R. 79,24 16:00.00 12,115

1 4 19 4:00.00 11,67 13

2 2 20 4:00.00 11,231 7

3 1 20 4:00.00 11,61 12

4 3 20,24 4:00.00 11,569 13

Bestzeiten:
Spur 1: 9,826 - Markus
Spur 2: 9,738 - Uwe
Spur 3: 9,794 - Markus
Spur 4: 10,029 - Holger
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - NSR GT (1:32)

7. Lauf 30.09.2022

Bestzeit Holger 9,769 s Lauf: 2 Spur: 4

Bester Lauf Uwe 24,00 R Lauf: 5 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 92,69 16:00.89 10,367 9,953 4 4 13 20

2 Uwe 92,58 16:00.00 10,369 9,831 1 3 2 17

3 Holger 90,74 16:00.00 10,58 9,769 2 4 2 15

4 Harry 89,39 16:00.00 10,739 10,159 3 4 6 13

5 Peter W. 88,1 16:00.00 10,897 10,01 1 2 5 12

6 Udo 81,57 16:00.00 11,769 10,795 4 3 20 11

7 Harry R. 73,51 16:00.00 13,059 11,154 1 1 5 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 92,69 16:00.89 10,367

4 4 23 4:00.89 9,953 13

5 2 23 4:00.00 9,998 17

6 1 23 4:00.00 9,991 20

7 3 23,69 4:00.00 10,016 12

2 Uwe 92,58 16:00.00 10,369

1 3 22 4:00.00 9,831 2

5 4 24 4:00.00 10,077 12

6 2 23 4:00.00 10,094 17

7 1 23,58 4:00.00 10,057 11

3 Holger 90,74 16:00.00 10,58

2 4 21 4:00.00 9,769 2

3 2 23 4:00.00 10,149 22

4 1 23 4:00.00 10,176 12

5 3 23,74 4:00.00 10,014 12

4 Harry 89,39 16:00.00 10,739

3 4 21 4:00.00 10,159 6

4 2 22 4:00.00 10,227 12

5 1 23 4:00.00 10,258 19

6 3 23,39 4:00.00 10,257 5

5 Peter W. 88,1 16:00.00 10,897

1 2 22 4:00.00 10,01 5

2 1 22 4:00.00 10,37 19

3 3 22 4:00.00 10,283 15

7 4 22,1 4:00.00 10,304 19

6 Udo 81,57 16:00.00 11,769

1 4 19 4:00.00 11,068 5

2 2 20 4:00.00 10,993 17

3 1 21 4:00.00 10,974 9

4 3 21,57 4:00.00 10,795 20

7 Harry R. 73,51 16:00.00 13,059

1 1 18 4:00.00 11,154 5

2 3 18 4:00.00 11,867 9

6 4 18 4:00.00 12,078 16

7 2 19,51 4:00.00 11,648 17

Bestzeiten:
Spur 1: 9,991 - Michi
Spur 2: 9,998 - Michi
Spur 3: 9,831 - Uwe
Spur 4: 9,769 - Holger
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Übersicht Einzelergebnisse 2022 - NSR GT (1:32)

8. Lauf 30.09.2022

Bestzeit Peter W. 9,907 s Lauf: 4 Spur: 4

Bester Lauf Uwe 24,51 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 93,51 16:00.00 10,266 9,992 3 3 9 20

2 Peter W. 91,67 16:00.00 10,472 9,907 4 4 10 17

3 Michi 91,05 16:01.19 10,557 9,986 1 1 14 15

4 Holger 89,84 16:00.00 10,686 9,924 6 2 4 13

5 Harry 87,1 16:00.00 11,022 10,368 4 3 12 12

6 Harry R. 79,14 16:00.00 12,13 10,909 6 3 18 11

7 Udo 78,22 16:00.33 12,277 10,849 2 4 9 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 93,51 16:00.00 10,266

1 2 23 4:00.00 10,007 22

2 1 23 4:00.00 10,085 16

3 3 23 4:00.00 9,992 9

7 4 24,51 4:00.00 10,008 7

2 Peter W. 91,67 16:00.00 10,472

4 4 22 4:00.00 9,907 10

5 2 23 4:00.00 10,212 4

6 1 23 4:00.00 10,083 22

7 3 23,67 4:00.00 10,057 11

3 Michi 91,05 16:01.19 10,557

1 1 22 4:00.31 9,986 14

2 3 23 4:00.58 10,052 11

6 4 23 4:00.29 10,067 21

7 2 23,05 4:00.00 10,082 11

4 Holger 89,84 16:00.00 10,686

1 3 22 4:00.00 9,931 3

5 4 21 4:00.00 10,064 19

6 2 24 4:00.00 9,924 4

7 1 22,84 4:00.00 10,094 7

5 Harry 87,1 16:00.00 11,022

1 4 21 4:00.00 10,479 2

2 2 21 4:00.00 10,66 11

3 1 22 4:00.00 10,59 21

4 3 23,1 4:00.00 10,368 12

6 Harry R. 79,14 16:00.00 12,13

3 4 19 4:00.00 11,227 13

4 2 20 4:00.00 11,102 13

5 1 19 4:00.00 11,162 12

6 3 21,14 4:00.00 10,909 18

7 Udo 78,22 16:00.33 12,277

2 4 19 4:00.00 10,849 9

3 2 19 4:00.00 11,118 4

4 1 20 4:00.33 11,038 10

5 3 20,22 4:00.00 11,063 7

Bestzeiten:
Spur 1: 9,986 - Michi
Spur 2: 9,924 - Holger
Spur 3: 9,931 - Holger
Spur 4: 9,907 - Peter W.
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